
Základní školní potřeby, které žáci 1. třídy dostanou: 
 
Pracovní sešity: Český jazyk, Matematika, Prvouka, Písanky 
 
Školní pomůcky: tužka trojhranná 2B, 12 pastelek trojhranných Kores, tuhé lepidlo Kores, 
vodové barvy, modelovací hmota, voskovky, guma, dvojité ořezávátko se zásobníkem 
 
Potřeby a pomůcky pro žáka 1. třídy, které zakoupí rodiče: 
Pouzdro, tužka č. 2, kovové nůžky s kulatou špičkou, obaly na sešity, složka na sešity, deníček 
2x, stírací tabulka, fix a hadřík 
 
Ručník, ubrousek na svačinu 
 
Přezůvky (ne pantofle) 
 
Do TV: cvičební úbor, cvičky + sáček na úbor, švihadlo, tenisový míček 
 
Do VV a PČ: igelitová plena, kelímek z umělé hmoty, kulatý a plochý štětec, tenký černý fix 
(Centropen M), hadřík, modelovací podložka, zástěrka (staré tričko) 
 
Všechny potřeby i ostatní věci žáka je třeba označit jménem a příjmením, třídou a značkou 
(tu si vyberou 1. školní den). 
 
 
 
Základní školní potřeby, které žáci 1. třídy dostanou: 
 
Pracovní sešity: Český jazyk, Matematika, Prvouka, Písanky 
 
Školní pomůcky: tužka trojhranná 2B, 12 pastelek trojhranných Kores, tuhé lepidlo Kores, 
vodové barvy, modelovací hmota, voskovky, guma, dvojité ořezávátko se zásobníkem 
 
Potřeby a pomůcky pro žáka 1. třídy, které zakoupí rodiče: 
Pouzdro, tužka č. 2, kovové nůžky s kulatou špičkou, obaly na sešity, složka na sešity, deníček 
2x, stírací tabulka, fix a hadřík 
 
Ručník, ubrousek na svačinu 
 
Přezůvky (ne pantofle) 
 
Do TV: cvičební úbor, cvičky + sáček na úbor, švihadlo, tenisový míček 
 
Do VV a PČ: igelitová plena, kelímek z umělé hmoty, kulatý a plochý štětec, tenký černý fix 
(Centropen M), hadřík, modelovací podložka, zástěrka (staré tričko) 
 
Všechny potřeby i ostatní věci žáka je třeba označit jménem a příjmením, třídou a značkou 
(tu si vyberou 1. školní den). 


